
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Μάνδρα, 24.11.2017 

       ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                         Αριθμ. Πρωτ.26066 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑ Σ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ                                     
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΡΙΘΜ. 1169 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ- ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 58 Ν 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.2010) 

«Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –

Πρόγραμμα Καλλικράτης και ειδικότερα τα άρθρα 94 και 95  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ.4. εδ.27 του ν.3852/10 περί του προγράμματος 

Καλλικράτη  

3. Τo γεγονός ότι α) οι εκτεταμένες καταστροφές στο οδικό δίκτυο δεν επιτρέπουν 

την ασφαλή  πρόσβαση στα σχολεία της Δημοτικής Ενότητας Μάνδρας β) στα 

σχολικά κτίρια  δεν έχει πραγματοποιηθεί ο αναγκαίος έλεγχος  ώστε να 

εξασφαλίζεται η ασφάλεια των μαθητών και διδασκόντων γ) τα νοικοκυριά της 

Δημοτικής Ενότητας Μάνδρας έχουν υποστεί τεράστιες ζημιές με αποτέλεσμα οι 

μαθητές να στερούνται και τα απολύτως απαραίτητα (ένδυση, υπόδυση κλπ) για 

τη μετάβαση και παραμονή τους στο σχολείο   

  

Αποφασίζουμε 

 
  Την διακοπή των μαθημάτων στην Δημοτική Ενότητα Μάνδρας από   27.11.2017 

έως 1.12.2017 σε όλα τα σχολεία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης πλην του 3
ου

 και 4
ου

 Δημοτικού Σχολείου και 3
ου

 και 4
ου

 

Νηπιαγωγείου στη Συνοικία Παπακώστα και στις Εργατικές Κατοικίες της 

Δημοτικής Ενότητας Μάνδρας 

 

Η απόφαση ισχύει μέχρι τροποποίηση της με άλλη απόφαση. 
 

 

 

 

                                                                                                          Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                                                                                    

                                                                              

                                                                   

                                                                      ΙΩΑΝΝΑ ΚΡΙΕΚΟΥΚΗ 
 


